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Winnipeg városa nagy pompával temette el a repükbzerencsé: lenség Winnipeg! áldozatait. Hogy a város külsőleg is megmutassa gyászát az összes zászlókat fáiárbócon tartották egy hátig. ('Winnipeg Tribüné' felvétele)

-vtelepítést a deportálás helyettTallózás a nagyvilágbanlátogatókkal együtt elfogyasz­
tott "kis sütemény" sok bete­
get vitt a sírba. Az Uy beteg­
nek és hozzátartozóinak tud­
atok kell, hogy egy falat Is a 
a tiltott ételekből súlyos kárt

hat heti börtönbüntetésre Ítélt. 
A farmer azzal védekezett, hogy 
ez a szörnyű pusztítás hibáján 
kívül történt, ugyanis a tavalyi 
termése nagyon üszkös volt és 
ameddig a kazal egyik oldalá­
ról etetett nem történt semmi 
baj, de a pelyvás kazal fele Igen 
sok üszköt tartalmazott, amit 
csak későn vett észre.

tudni lépést tartani a kereslet-

Munkás tel.ÚjságKlSt HÁNYOK ÉLET-HALÁL HARCA A FARKA­
SOKKAL. — HAMISÍTOTT ÉLELMISZEREK 
JUGOSZLÁVIÁBAN — INDIÁBAN FEGYVER­

CSEMPÉSZÉST LEPLEZTEK LE

JÓL FIZETETT MUNKÁT 
RELIEF HELYETT — OT 
NAPOS MUNKAHETET, 
HÉT ORAS MUNKANAPOT 
A KIHASZNÁLÁS BÜNTE­
TÉSIT — MUNKÁS-KÉP­
VISELŐKET OTTAWABAI

A MUNKANÉLKÜLI- BAL­
ESETI- S ÖREGKORI BIZ­
TOSÍTÁS ORSZÁGOS KI- 
TERJESZTÉSIT —A KÖZ­
ÜZEMEK

AZ OTTAWAI képvtselöháa- 
ban törvényjavaslatot nyújtot­
tak be a szénának és szalmának 
osztályozásáról. A most haszná 
latban lévő osztályozása ennek 
a két Igen fontos takarmánynak 
nagyon elavauit és a földműve­
lésügyi minisztert arra utasíta­
ná a javaslat, hogy intézkedjen 
a széna és szalma minőségileg 
való osztályozása érdekében.

okozhat. Az üy betegnek a cu- SZOVET KEZE­
TEK KZ ALAKÍTÁSÁT —

AZ ALASKAI kutyák leghire- re Franciaországnak egy kis
gyarmata van, az alig néhány 
száz négyszögkllóméter kiterje­
désű Csandernagor. Az indiai 
angol hatóságok kérésére a 
francia

kor lilére* és mégis azt látjuk, 
hogy nem óvják tóle kellőképen 

Mint említettem a cukorbe-
sebblke öregségben kimúlt. Ez 
a Baltó nevű kutya 1925-ben 
lett világhíressé, amikor a ve­
szedelmes alaakal dtftéria jár­
vány idején vezérkutyája volt a 
szérumvivő kutyaszánfogatnak, 
mely világrekordot állított fel.

AZ UZSORA KIIRTASATI

HALÁLOS szerencsétlenség kólók magasabb nyugdijat, fize­
téses szabadságot és uj munka- 
időbeosztás akarnak kapni.

tegség oka az insulin 'hiánya. 
1921 óta az Inzulint tisztán Is 
elő lehet állítani és azt a gyó­
gyításban fel Is használják. 
Nagyszerű eredményeket érnek 
cl vele, de tudnunk kell azt, 
hogy egyedül Inzulin, kellő ét­
rend nélkül semmit sem ér. Vi­
szont ha az étrendet a beteg be 
tartja Inzulinra nincs szüksége.

történt az albertal Bonnyvillé- 
ben, amikor egy fűrésztelepen 
az egyik munkást darabokra 
szaggatta a fűrész.

A MAI NEHÉZ időkben sokkormány elrendelte, 
hogy a gyarmat egyes községei 
ben házkutatást tartsanak. A

farmernek fog gondot okozni a 
vetőmag csávázása. A termé­
nyek alacsony árából nem sok 
dollárt takaríthattak meg a far 

1 merek, ennek ellenére minden
mutatja az. b.K Kamiban, "bL^cSjÍ™
harmincezer szénbányász közül 8zegény mérnök érivel Walker 8zJjLg for^a,“nt beszerezze 
húszezer él munkanélküli segé- mlndenminl utazásai során ősz- ™ formaHnt beszerezze.yen, ugyanakkor évente egy- eMkoLT ata aÍarTa h<>8y M Ü8ZÖg
millió tonna szenet vásárol Ka- kal^Í ráteszélnl ve^en fel tJ& a takarmán>’ 8Zalmát 8 

Aii.moVtAi rábeszélni, vegyen fel lgen jelentöe károkat okozhat
nada az Egyesült Államoktól, kölcsönt házacskájára, hogy kö az állatállnmánvhan naavnn le
A kormány már sokszor próbál- ZÖ8 v6Ualatot alapítsanak Ford csökkenUa te™é!t ésaTro.és
ta megváltoztatni ezt a lehetet eevlk eénkocsl-találmánvának , , 18 1 J™681 68 a t éS,len helyzetet, m.ndezide.g azon- SznSSífíSSttZ méí ^ T "^7" “V1

O;lori„ia„r,i Kinaaznaiasara, amelyet a mer zaléko8 formalint harminc gal-
ban sikertelenül. nők korszakalkotónak mondott lon vlzben feloldunk. Ezzel az

! oldattal kell meglocsolni az elő­
zőleg jól kirostált vetőmagot.

. körülbelül három quartot szá- ,. . .... .
napos sztrájkot rendeltek el a egyik leggazdagabb embere lett t mltva egy bushelre Az össze-1 61,68 Naponta legalább har- 
tagjalknak. A 310 ezer bányász de Walker még ma is állítja, kevert nedve8 magot egy kupac “'Inc font fölözött tejet, ezenki-
közül 290 ezer teljesítette a hogy nem bánta meg elhatáro- ba rakya néhány órálg hagyjuk|VÜ1 ele8end6 vizet keU Itatnunk
központ rendelkezését. A sztrijí zását. hogy a tormalln gáza megölhes

— — se az üszköt. Ez az eljárás köz-j A saskatchewttnl pool az el- 
védelmét"* vetlen a vetés előtt végzendő, múlt napokban fizette ki az él­

ésé tleg előző este és vigyázni só időközi részletet az 1932-ee 
kell arra, hogy a megdagadt ve termésre. Hatezerötszáz farmer 
tőmaghoz a rányitva szabályoz- van érdekelve és ezek már meg 
zuk a vetőgépet. * is kapták a csekkeket. Bushe-

lenként öt centet fizetett a pool, 
SMIJJTY környékén Sáskát-' melynek összege 336 ezer dol-

Ilárt tesz ki. — Az albertal pool

A CANADLXN National Rail-bensz ülőitek ellenszegültek a 
házkutatásnak s komoly zavar­
gásokat rendeztek.

way egy Walker nevű kalauza 
nyuga-HOGY \ ALAMI nincs égé-1 hosszú szolgálat után 

szén rendjén a vámok körül azt iom,b:i vonult.
A MALACOKAT nevelő ko­

cáknál nagyon fontos, hogy 
mit és hogyan etetünk. A« e- 
setleges hibás etetés nemcsak s 
szoptató kocára van kihatással, 
hanem a malacokra Is, melyek­
re különösen az első hat hétben 
kell vigyázni, hogy csakis a lég 

! táblálóbb anyagokat kapják. A 
legegyszerűbb össztételü malac 
nevelő takarmány a kővetkező: 
50 font korpa, 300 font zabdara 

i 200 font búzadara. Ebből a ke­
verékből annyit kell etetnünk, 

i hogy a koca soha sem legyen

ANGLIÁBAN érdekes újítást 
vezetett be egy csokoládégyár.
Hogy a gyors kiszolgálásnak e-
leget tehessen, repülőgépen szál A JAPAN külügymtniszté- 
lltja szét a jobbnál jobb friss é- j rium közli, hogy a legutóbbi 
dességeket és hogy ne kelljen a földrengésnek 3915 emberélet 
pilótának az Idejét vesztegetnie esett áldozatul. A kormány a 
egyes küldeményekre ejtőernyő földrengés sújtotta vidék ujjá- 
ket szereltek s ezeket a rendel- építésére 10 miliő jent bocsá- 
letésl helyen egyszerűen kidob- tett rendelkezésre. 
ják a repülőgépből.

A.N S S Kis gyermek éjje­
li fogcslkorgatása, akár az uj­
jak szopogatása csak rossz szo­
kás, amiről Idők folyamán leszo 
kik. Ez ellen orvosság nincs. 
Ai, hogy éjjelenként felriad és 
felkiált már komolyabb dolog, 
bár aggódnia emiatt sem kell. 
Ily esetben a gyermeket vala­
mi vagy valaki megijesztette és 
szükséges volna óvatosan ki­
kérdezni a gyermeket, hogy mi­
től fél vagy mivel ijesztgették. 
Sokszor az okot nem lehet meg 
találni, mert a gyermek nem em 
lékszik már rá, de van benne 
valami emlékkép, ami az éjjeli 
felriadáaokat okozza. A szülők 
tapintatos és türelmes munká­
ja szükséges ily esetekben.

V. János. Jobb lábában le­
vő fájdalom a két év előtt el­
szenvedett sérüléssel van kap­
csolatban . A csigolya teste, 
mint ön Is említi a sérülés kö­
vetkeztében összenyomodott s 
az X sugaras vizsgálat elválto­
zást mutat. A csigolya teste a- 
lól kilépő Ideg van nyomás a- 
latt éa ez okozza a fájdalmakat 
By esetben csak műtéttel lehet 
a bajon segíteni. Ha a baleset 
British Columbiában történt és 
B Work mán'* Corapensation 
Board kezeltette, akkor azok 
még ma is felelősek a baleset 
minden következményéért. Ha 
baját kezeltetni akarja vagy pe­
dig kárpótlásra tart igényt visz 
ssa kell mennie British Colunv- 

. hiába, mert a tartományon kí­
vül a Board nem fizet semmifé­
le költséget.

K.L. Fogainak eltávolítását 
én is helyeslem, mert valósainü- 
leg azok okozzák rheumás fáj­
dalmait. Ha as eltávolítás után 
a fájdalom néhány napig na­
gyobb lesz, ez azt mutatja, 
hogy a fogaknak tényleg volt 
szerepük a bajában.

AZ OLASZ Manzoni nevű 
gőzhajó a múlt hó végén az an­
gol vizeken hatalmas viharban 
megmentette egy sülyedő angol 
vitorlás legénységét. A hajó 
most érkezett vissza Olaszor­
szágba, ahol már várta az an­
gol arany érdemrend, amelyet 
a hősies magatartásért adomá­
nyoztak a személyzetnek.

• Walker családi kötelességeire
FRANCIAORSZÁGBAN a bá- való hivatkozással visszariadt a 

nyász szakszervezetek három , kockázattól. Ford azóta a világ
BOSZNIÁBAN két kis leány a 

Tuzla melletti erdőségen át haj 
tóttá szüleik Juhnyáját, amikor 
váratlanul 'két ordas támadt rá­
juk. A juhnyáj riadtan szétug- 
rott e míg az egyik farkas a me­
nekülő birkák után Iramodott, a 
másik az idősebb kislányra ve­
tette magát és több harapást 
ejtett a rémülten sikoltozó lány 
kán. Testvére hirtelen megra­
gadott egy jókora husángot s 
azt a dühösen hörgő farkas tor 
kába vágta. A nem várt táma­
dásra az ordas elengedte áldo­
zatát . Ezután a több sebből vér 
ző kisleány Is felkapott egy do­
rongot s most már együttes erő 
vei agyonverték a tajtékzó álla-

1 ■

FOGLALÁS HELYETT AZ ADÓSSÁGRENDEZÉS TÖRVÉNYES

ADÓTERHEK CSÖKKEN- 
TBSET — AZ IPARI CIK­
KEK S A VASÚTI FUVAR 
DIJAK LESZALLITASATI

A TERMÉNYÁRAK KÖLT­
SÉGEN FELÜL EMELÉ­
SÉT — A -KÖZIGAZGAT AS 
EGYSZERŰSÍTÉSÉT, AZ

PALESZTINA fölött repült el 
a “Gerle” magyar sport-repülő­
gép a Földközi-tengeri túrája 
során és ezzel utjának már 
több mint kétharmadát megtet­
te. Az ut folyamán gyakran elő 
fordult, hogy egyfolytában több 
mint ezer kilóméteres utat tett 
meg.

&tó
á4*

*9
chewanban már megkezdték a 
vetést a múlt héten. A beérke- j uSy&ncsak ekkor fizette ki a ta- 
zett jelentések szerint a föld ve-Sok részére az első részletet, Itt 
lésre a legjobb állapotban van. | az Ö88ze6 270 ezer dollár.Ái

Farmer Tudósító »tót.
ALFERTÁBAN emlékednek a 

lóárak, ami annak tudható be 
bog-/ Bdmonton környékén 1- 
gen sok farmer felhagyott a 
traktor használatával. A tava­
szi munkálatok megkezdésére 
nagyban keresnek lovakat és a 
jelek szerint a kínálat nem fog

HGY 22-es kaliberű Róbert o- 
kozta halálát egy Alonsa mant- 
tóbai farmernek. A Mounted 
Poltce-ok eddig még nem tud­
ták megállapítani, hogy gyilkos 
ság vagy öngyilkosság történt-e 
A gyilkos golyó a farmer hom­
lokán fúródott be.

EGY FARMER kegyetlenség vtil hat élő marhát és két lovat 
miatt börtönbüntetést kapott a is látott, de ezek Is szörnyű ál- 
saskatchewanl Frude kömyé- lapotban voltak és mindegyik- 
kén. Egy Mounted Police kör- nek le volt a farka rágva. A 
útja közben huszonhat döglött • csendőr előállította a farmert, 
tehenet, két lovat és tizenöt bír j akit a Stoughtonban azonnal 
kát talált egy farmon, ezenkl- j megtartott tárgyaláson a bíró

A CSEHEK mérges gázok ti­
tán kutatnak Magyarországon. 
A cseh lapok mohósággal ve­
szik át az “Eco de Parts" hír­
adásait. amelyek legutóbb arról 
szóltak, hogy nemcsak repülő­
gépek érkeztek Olaszországból 
Magyarországra, de 195 ezer kg 
mérgesgá* is. Az Ecco de Pa­
ris cikkét a cseh lapokból a ro­
mán lapok is átvették s mind­
annyian éles megjegyzéssel fű­
szerezik a hirt. A cseh lapok 
legutóbb már “felkutatták” a 
fmérgesgázak 'raktárhelyeit la. 
“Megállapították” hogy a mér- 
cesgázak Várpalotán, Szegeden 
és Szabadkán vannak elraktá­
rozva. A cseh lapok hazudozá- 
sl lázálmukban elfejlejtették, 
hogy Szabadkát a trianoni szer 
zödés elrabolta Magyarország­
tól és Jugoszláviának ajándé­
kozta.

RUMANIABAN 
megismétlődnek az árvizvesze- 
delmek, mert a hatóságok az 
árvízvédelmi intézkedéseket el­
mulasztják . A román árvízvé­
delmi intézkedések elmaradá­
sa a Tisza és Maros vidék ma­
gyar részein évek óta mérhetet­
len károkat okoz. Az árvizvédel 
ml intézkedéseket & regátban is 
elmulasztják s Így az árvizvesze 
delem a regátban Is egyre tra- 
glkusabb méreteket ölt. Bakó­
nál és Jussinál az árvíz elön­
tötte az egész környéket s kö­
rülzárta egész Jasszl városát. 
A városi tanács katonai segítse 
get kér, mert az árvíz átalakí­
totta a gátakat.

évről-évre

BUKAREST egyik elővárosá­
nak állomásán egy katona kí­
sért egy katonaszökevényt. A 
•katona szökést kísérelt meg, 
mire őre agyonlőtte. Később sl 
került megállapítani, hogy az 
agyonlőtt katonaszökevény Dán 
Jordáné kommunista futárral a- 
zonos.

EGY NEMZETI SZOCIALISTA 
FIÚ AGYONLŐTTE 

KOMMUNISTA ÖCCSÉT

m
A LOS ANGELESI földrengés 

sújtotta vidéken Itt-ott még min 
dig éreznek enyhe földlökése­
ket, a rom bedőlt házak építé­
sét máris megkezdték. A bizto-

Megrenditő politikai testvér- 
gyükoeság történt Schwelnfurt 
Obemdorf németországi köz­
ségben Egy nemzeti szociális- I sitólntézetekhél bejelentett kár- 
ta rohamosztagos Hu apja látó j igények alapján az anyagi kár 
gatásárm indult és a szülői ház 75 „iHitő dollárra rúg., 
kapujában testvérével találko­
zott. aki kommunista. A kom­
munista rátámadt horogkeresx 
tes bátyjára:

A SZERBEKHEZ csatolt Lal- 
bachban a közegészségügyi ha­
tóságokhoz több feljelentés ér-

| a Görögország, Lesbe. —

! és Lemmos szigeteken az elmúlt re Artalmas élelmiszerekkel. A 
I napokban erős földrengés volt. rend6reég razzi4t tartott a na- 

A két sziget körülbelül 80 mér- gyobb élelmszerkereskedések- 
föM távolságra van egymástól. ^ , megkp6 visszaélésekről

rántotta le a leidet. Több he- 
INDlABAN a kalkutta! ren- i Íven a toztet, élesztőt, sőt még 

fegyver- a cukrot b ehetetlen anyagok- 
. kai vegyítve találták. Több le- 

A váróétól alig pár kflőméternyi tartóztatáa történt.

— Ha azonnal nem taka-
Innen agyonszúrtak.

fenyegető kéx- 
Fritz Krog 

erre előkapta revolverét és sál­
iét, akt nyomban 
a szülői hás kü-

1

Fenti képünkön láthatók a winnipegi Y.M.C.A. kötelékébe tartozó Toiler basketball csapat tagjai, akik a pozdorjává zúzott 
repülőgép utasai voltak. Közülük kettő meghali, a többiek súlyosan megsebesültek.

-
.• - ("Southam Press" szívességéből)
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